

Mosel-och Saardalen– upplevelse/vinresa 8 dagar



Vi reser till floddalarna längs Mosel och Saar och njuter av vackra omgivningar, pittoreska byar och god mat och dryck. Vi kommer att bo i Trier, som är Tysklands äldsta stad och rik på unika miljöer och gamla minnesmärken. Vårt hotell är Vienna House Easy Trier, och där tillbringar vi sex nätter. Dessutom en övernattnings på nerresan och en på hemresan.

Vi kommer att besöka flera vingårdar och prova deras viner. Vi bekantar oss också med den lokala cidern, kallad "viez", som är typisk för området med traditioner ända tillbaks till romartiden. Vid besöken ges tillfälle för att köpa drycker och andra produkter. Vi kommer att ha egen tid för att se på kända kultur- och vinorter som Trier, Bernkastel-Kues och Traben-Trarbach. Dessutom ingår en båttur på Mosel och andra upplevelser. Detaljerat dagsprogram, se nedan.

Avresa **6 maj** 2025, hemkomst **13 mj**

Påstigning: Skene Kungsfors P (Willys) **06.30**, Sätilla **06.50**, Veddige buss **07.40**, Falkenberg Granngården **08:10**.

Andra påstigningsplatser utmed resvägen RV41/E6 efter överenskommelse.

Pris/person: **12 800:-** Tillägg för enkelrum **3250:-**, Anmälningsavgift **1500:-**

I resans pris ingår bl a:

- Samtliga resor med bussen inkl färjor
- Boende i dubbelrum 7 nätter.
- Middag 7 dagar (ej sista dagen). Dryck ingår inte i måltiderna, denna betalas av resenären på plats.
- Tre vinprovningar, varav två i kombination med lättare lunch, och en viezprovning, med möjlighet till inköp på samtliga ställen
- Guidad busstur i Trier
- Båttur på Mosel
- Utflykter med sevärdheter och upplevelser se detaljerat program nedan
- Reseledare Sture Johansson/Lena Grönlund. Vinguide Stig Bertilsson

Anmälan till: Sture Johansson 070-593 72 76 sture@btrresor.se www.btrresor.se

Ange **namn, adress, tel.nr samt e-postadress** vid anmälan.

Frågor om programmet: Stig Bertilsson 0301-401 07, 070-742 75 26 stig@gunlered.se

Program

Dag 1 Tisdag 6/5

Avresa tidig morgon och upplastning av resenärer utefter resvägen. Slutlig avresetid meddelas vid anmälan eller när resegruppen är klar. Sedan färdas vi söderut via RV41 och E20 till Helsingborg där vi tar färjan över till Helsingör. Där fortsätter vi söderut genom Danmark till Rödbye och åker med färjan över till Puttgarden. På färjan finns det tid för att äta lunch. På kvällen anländer vi till vårt övernattningshotell Wyndam Garden Hotel i Kassel, där vi äter middag.

Dag 2 Onsdag 7/5

Efter frukost på hotellet sätter vi oss i bussen och åker vidare mot vårt mål för resan. Vi stannar med jämna mellanrum och sträcker på benen och samtidigt ges möjlighet till fika. Tidig eftermiddag stannar vi till i Zell am Mosel och besöker Weingut Hallenbach, där Johannes och Brigitte Hallenbach tar emot oss. Förhoppningsvis är vädergudarna gynnsamma och låter oss njuta av en vinprovning med tilltugg på vingårdens terrass med utsikt över Mosel. Efter vinprovningen kan vi köpa av Hallenbachs viner och sedan fortsätter vi mot Trier där vi checkar vi in på vårt boende, Vienna House Easy Trier. Gemensam middag på kvällen.

Dag 3 torsdag 8/5

Under förmiddagen får vi under en guidad busstur (med svensktalande guide) veta mera om Trier och dess omgivning. Sedan har vi eftermiddagen ledig för egna utforskningar av staden. Bussen hämtar på överenskommen tid för transport tillbaks till hotellet. Gemensam middag på kvällen.

Dag 4 Fredag 9/5

Dagens utflykt går till Bernkastel-Kues. Här besöker vi ett vinotek med världens största utbud av Moselviner. Vi får prova viner och ta del av information i vinotekets källarvalv. Därefter ges egen tid i Bernkastel med möjlighet till lunch. På överenskommen tid går bussen upp till Burg Landshut, en gammal borg med panoramautsikt över Moseldalen. De som vill kan vandra upp dit. Efter återresa till Trier blir det gemensam middag på kvällen.

Dag 5 Lördag 10/5

Den här dagen ägnar vi åt Saardalen. Saar är en biflod som mynnar i Mosel vid staden Konz en bit söder om Trier. Här börjar vi med ett besök på Weingut Minn, som drivs av far och son, Otto och Lukas Minn. Vi får en vinprovning i kombination med en "Ockfener Saar Tapas" från intilliggande Restaurant Klostermühle. Därefter ges möjlighet att köpa av vingårdens viner. Vi fortsätter sedan till Baumwipfelpfad Saarschleife, ett ungefär en kilometer långt promenadstråk byggt i trä i höjd med trädtopparna samt ett 42 meter högt utsiktstorn, också i trä, med vidsträckt utsikt över Saardalen. Anläggningen är handikappanpassad. Under eftermiddagen besöker vi fruktodlaren Roland Lutz, som framställer den lokala cidern, "Viez". Han har också bränneri och erbjuder destillerade drycker från olika frukter och bär. Möjlighet ges att handla av hans produkter. Om tiden medger kommer vi under dagen också att göra ett kort besök i den lilla staden Saarburg. Efter återresa till Trier blir det gemensam middag på kvällen.

Dag 6 Söndag 11/5

Idag besöker vi byn Piesport, som ligger vid Mosel, ungefär fyra mil norr om Trier. Här finns ett av de högst klassade vinlägena i Moseldalen, "Piesporter Goldtröpfchen". Vi besöker Weingut Reuscher-Haart. Vi träffar ägarna, Mario och Sabine Schwang, och får en vinprovning med efterföljande möjlighet att köpa viner ur sortimentet. Efter provningen fortsätter vi norrut till Traben-Trarbach. Vi färdas över Hochmoselbrücke, en fyrfilig landsvägsbro över Moseldalen, som öppnades i november 2019. Bron är 1702 meter lång och vägbanans höjd över Mosel är 158 meter. I Traben-Trarbach har vi egen tid med möjlighet att hitta ett lunchställe. Vi går sedan ombord på en flodbåt och efter två timmar går vi iland i Bernkastel, där bussen väntar för att ta oss tillbaks till Trier. Gemensam middag på kvällen.

Dag 7 Måndag 12/5

Tidig frukost och därefter så lastar vi bussen och åker hemåt. Slutmålet för dagen är Goodmorning Hotel Bad Oldsloe mellan Hamburg och Lübeck som vi ska övernatta på under hemresan och där vi äter en gemensam middag på kvällen.

Dag 8 Tisdag 13/5

Efter att vi ätit frukost på vårt hotell så fortsätter vi hemresan. Innan vi kör ombord på färjan i Puttgarden ges det tillfälle för lite bordershopping, hur mycket beror på antalet vinflaskor som inhandlats i Tyskland samt mängden övrigt bagage. På färjan kan det vara lämpligt att äta lunch. Därefter fortsätter vi norrut genom Danmark till Helsingör där vi tar färjan till Helsingborg. Vi kommer hem framåt kvällen och släpper av resenärerna förhoppningsvis fyllda med upplevelser från resan.

Övrigt

OBS!! Se till att ha med kontanter (Euro) på resan. Vissa av vingårdarna tar endast kontant betalning och då är det enda sättet om du vill köpa med dig av deras produkter. Det finns givetvis uttagsautomater i byarna om du behöver mera pengar.

Exakta tider för utflykter, måltider mm meddelas dag för dag under resan.

Bra att ha med på resan:

- Ryggsäck
- Termos (ifall man vill ta med fika vid utflykter)
- Gåvännliga skor/kängor

Välkommen på resan!!



Gamla stan i Trier